
 

 

横岗水司安良泵站提升改造项目工程 

 

投标文件 

 

资信标书 

 

 

 

 

项目编号： 2503-440307-04-01-477367001   

投标人名称：  深圳三图建设集团有限公司    

投标人代表：    刘金金     

投标日期：二〇二五年九月二十八日  



目录 

1. 投标人基本情况 ................................................................................................................................ 4 

1.1 诚信投标及无行贿犯罪无行政处罚及承诺书 .......................................................................... 4 

1.2 近一年内未被列入严重违法失信企业名单 .............................................................................. 5 

1.3 承诺函 ................................................................................................................................................... 6 

1.4 企业性质承诺书 ................................................................................................................................ 7 

1.5 投标人基本情况表 ............................................................................................................................ 8 

1.5.1 代理商企业营业执照 .......................................................................................................... 10 

1.5.2 经销商（作为代理）的资格声明 ................................................................................... 14 

1.5.3 制造商授权书及资格声明 ................................................................................................. 16 

1.6 企业财务状况 ................................................................................................................................... 22 

1.6.1 2022 年财务审计报告 ......................................................................................................... 23 

1.6.2 2023 年财务审计报告 ......................................................................................................... 64 

1.6.3 2024 年财务审计报告 ...................................................................................................... 102 

1.7 中小企业声明函 ........................................................................................................................... 141 

2. 同类项目供货业绩情况 .............................................................................................................. 142 

2.1 深圳国际低碳城气膜场馆和露天场馆项目水泵安装专业分包 ..................................... 143 

2.2 中心校区地下停车场南边污水泵安装工程 ......................................................................... 148 

2.3 负一楼隔油池抽水泵更换、控制箱元件及止回阀更换安装工程................................. 150 

3. 体系认证证书情况 ....................................................................................................................... 152 



3.1 质量管理体系认证证书 .............................................................................................................. 152 

3.2 环境管理体系认证证书 .............................................................................................................. 154 

3.3 职业健康安全管理体系认证证书 ............................................................................................ 156 

4. 履约评价情况 ................................................................................................................................ 158 

5. 拟投入本项目现场安装或现场服务人员情况 ..................................................................... 161 

5.1 项目负责人：孙一华 .................................................................................................................. 163 

5.2 技术负责人：陈小辉 .................................................................................................................. 166 

5.3 安全员：蓝继烽 ........................................................................................................................... 170 

5.4 质量员：刘桂春 ........................................................................................................................... 174 

5.5 材料员：宋芳 ................................................................................................................................ 177 

5.6 资料员：刘金金 ........................................................................................................................... 180 

5.7 施工员：林永华 ........................................................................................................................... 183 

5.8 造价师：陈强 ................................................................................................................................ 187 

5.9 工程师：付先玉 ........................................................................................................................... 192 

5.10 低压电工：张杰 ........................................................................................................................... 197 

5.11 高压电工：吴文坤 ....................................................................................................................... 200 

5.12 其他 .................................................................................................................................................. 203 

5.12.1 投标函 .................................................................................................................................. 203 

5.12.2 资信条款响应表 ................................................................................................................ 204 



 

1. 投标人基本情况 

1.1 诚信投标及无行贿犯罪无行政处罚及承诺书 

诚信投标及无行贿犯罪无行政处罚承诺书 

致   深圳市横岗自来水有限公司（招标人）     ： 

我司自愿参加贵司组织的 横岗水司安良泵站提升改造项目  （项目名称）的投标我我司此郑重重承诺： 

（1）诚信参与贵司招标活动我所提供的投标文件等所有资料均真实有效我不存此弄虚作假行为。 

（2）近三年内（从本项目发布招标公告之日起倒算）我我司或者法定代表人无行贿犯罪记录。 

（3）近一年内（从本项目截标之日起倒算）我我司无因串通投标、转包、以他人名义投标或者违法分包

等违法行为受到建设、交通或者财政部门行政处罚的记录。 

我司已核实上述承诺内容。如承诺不属实我我司愿意无条件接受： 

（1）宣布我司投标废标。 

（2）取消我司的中标资格。 

（3）列入投标黑名单。 

（4）不予退还投标保证金。 

特郑承诺。 

投标人（盖章）：    深圳三图建设集团有限公司    

法定代表人（签字/盖章）：                         

投标人代表（签字）：                              

出具日期：   二〇二五年九月二十八日  



1.2 近一年内未被列入严重违法失信企业名单 

  



1.3 承诺函 

致：深圳市横岗自来水有限公司 

本投标人（全称：深圳三图建设集团有限公司）就参与 横岗水司安良泵站提升改造项目 

投标事宜我重重作出如下承诺： 

一、截至本承诺函出具之日我本投标人从未被国家或地方政府行业主管部门、监督部门

（或其授权机构）实施任何形式的惩戒我不存此因违反相关监管规定而被限制投标的情形。 

二、本投标人与本次项目其他参与投标的单位之间我不存此法定代表人或单位负责人为

同一人的情况我亦不存此控股、管理等关联关系我未以不同投标人身份同时参与本次项目投

标。 

三、若本承诺内容存此虚假我经核查属实的我本投标人自愿接受本次投标按无效处理的

结果我并承担由郑给招标单位及其他相关方造成的全部损失与相应法律责任。 

本承诺函内容真实有效我系本投标人真实意思表示。 

 

 

投标人：深圳三图建设集团有限公司     



1.4 企业性质承诺书 

企业性质承诺书 

致招标人：   深圳市横岗自来水有限公司    

我单位参加      横岗水司安良泵站提升改造项目（工程名称）      的招投标活动我我方重重作以

下承诺：我方承诺本公司企业性质为    民营企业（填写：民营企业或国有企业）   。 

特郑承诺！ 

承诺人（盖章）：  深圳三图建设集团有限公司   

法定代表人（签章）：                      

日期: 二〇二五年九月二十八日 

  



1.5 投标人基本情况表 

投标人基本情况表 

投标人：深圳三图建设集团有限公司 

企业名称 深圳三图建设集团有限公司 主管部门 工商管理局 

经济类型 私营经济 资质等级 

消防设施工程专业承包一级、市政

公用工程施工总承包二级、建筑工

程施工总承包二级、建筑装修装饰

工程专业承包一级、建筑幕墙工程

专业承包一级、建筑机电安装工程

专业承包一级、防水防腐保温工程

专业承包一级、环保工程专业承包

二级、城市及道路照明工程专业承

包二级、电子与智能化工程专业承

包二级、施工劳务不分等级 

单位简介 

深圳三图建设集团有限公司成立于 1999-08-09我法定代表人为彭传良我注册资本为

11000 万元我统一社会信用代码为 914403007152313558我企业注册地址位于深圳市福田

区沙头街道天安社区泰然九路 11 号海松大厦 A座二层我所属行业为商务服务业我经营

范围包含：一般经营项目是：投资兴办实业（具体项目另行申报）；室内工艺品造型设

计；产品外型包装设计；工艺美术设计；企业形象设计；工艺美术品的购销及其他国内

贸易；经济信息咨询（不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；体育场地设施工程专

业承包；城市园林绿化、建筑装修装饰工程设计与施工；建筑幕墙工程设计与施工；钢

结构工程；电子与智能化工程；建筑机电安装工程；防水防腐保温工程；消防设施工程；

市政公用工程、建筑工程施工、环保工程、城市及道路照明工程、展览陈列工程设计与

施工、消防设施工程设计、雕塑、壁画设计与施工、建筑材料的销售（不含专营、专控、

专卖商品）；建筑劳务分包（凭资质证书经营）；安全技术防范系统设计、施工、上门维

修；实验室设备安装工程、实验室家具的设计、技术开发、上门安装、维修与销售；空

气净化工程、船舶舾装服务（限船舶装饰）。  （以上法律、行政法规、国务决定定止止

的项目除外我限制的项目须取得许可后方可经营）；软件开发。非居住房地产租赁。（除

依法须经批准的项目外我凭营业执照依法自主开展经营活动）我许可经营项目是：实验

室家具的生产；医疗器械的销售。（依法须经批准的项目我经相关部门批准后方可开展

经营活动我具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）。企业当前经营状态为

存续。 



单位概况 
职工总人数 185 人 工程技术人员 16 人 

生产工人 70 人 经 营 人 员 35 人 

主要资质证书 

消防设施工程专业承包一级、市政公用工程施工总承包二级、建筑工程施工总承包二

级、建筑装修装饰工程专业承包一级、建筑幕墙工程专业承包一级、建筑机电安装工程

专业承包一级、防水防腐保温工程专业承包一级、环保工程专业承包二级、城市及道路

照明工程专业承包二级、电子与智能化工程专业承包二级、施工劳务不分等级 

质量保证体系 质量管理体系认证证书/环境管理体系认证证书/职业健康安全管理体系认证证书 

注：表格不够可另附说明。  



1.5.1 代理商企业营业执照 

 

  



 





  



1.5.2 经销商（作为代理）的资格声明 

 



  



1.5.3 制造商授权书及资格声明 

 









 



  



1.6 企业财务状况 

年份 
总资产

（万元） 

净资产

（万元） 

流动资产

（万元） 

总负债

（万元） 

流动负债

（万元） 

营业收入

（万元） 

净现金流量

（万元） 

利润总额

（万元） 

净利润

（万元） 

2022 年 21714.43

5293 

12631.90

5427 

20414.54

6474 

9082.529

866 

9082.5298

66 

134513.7

95364 
406.504442 806.440636 

604.3253

39 

2023 年 27311.25

1339 

13238.65

8810 

26071.48

7824 

14072.59

2529 

14072.592

529 

137640.5

55474 
900.385206 824.714388 

616.2292

87 

2024 年 36341.77

47 

13715.82

4269 

33610.63

9207 

22625.95

0431 

22625.950

431 

158101.5

85851 

3251.38307

7 
859.726556 

616.1994

33 

平均值 28455.82 13195.46 26698.89 15260.36 15260.36 143418.6 1519.424 830.2939 612.2514 

  



1.6.1 2022 年财务审计报告 













































































 





 
  



1.6.2 2023 年财务审计报告 







































































 





 

  



1.6.3 2024 年财务审计报告 













































































  



1.7 中小企业声明函 

无 

  



2. 同类项目供货业绩情况 

同类项目供货业绩情况表 

序号 项目名称 项目地址 起止时间 合同主要供货内容 
合同总价

（万元） 
签约日期 

1 

深圳国际低碳城

气膜场馆和露天

场馆项目水泵安

装专业分包 

深圳市龙岗

区坪地街道

环坪路深圳

国际低碳城 

2023.10.19-

2023.11.5 

深圳国际低碳城气膜场馆

和露天场馆项目水泵安装

专业分包工程从接收现场

至竣工验收通过并移交的

全部工作 

100.8533 2023.10.18 

2 

中心校区地下停

车场南边污水泵

安装工程 

深圳市高级

中学中心校

区内 

2021.11.19-

2021.11.28 

地下停车场南边污水泵安

装 
2.6183 2021.11.18 

3 

负一楼隔油池抽

水泵更换、控制

箱元件及止回阀

更换安装工程 

广州市荔湾

区中山七路

51号四层401

号 

2021.7.27-

2021.7.28 

负一楼隔油池抽水泵更

换、控制箱元件及止回阀

更换安装 

1.15 2021.7.26 

提供（2020 年 8 月 1 日—招标公告发布之日截止我业绩时间以合同签订时间为准）投标人同类项目的

供货业绩情况（提供已完工或此建项目的同类项目供货合同原件扫描件我包括封面、主要参数页、签字盖章

页等；若供货合同不能完全证明合同金额、项目类型、等具体情况我应补充提供用户使用证明我用户使用证

明需加盖用户公章我不超过 5项我超过 5项的只按顺序选取前 5项）。  



2.1 深圳国际低碳城气膜场馆和露天场馆项目水泵安装专业分包 

 









  



2.2 中心校区地下停车场南边污水泵安装工程 

 



  



2.3 负一楼隔油池抽水泵更换、控制箱元件及止回阀更换安装工程 

 



  



3. 体系认证证书情况 

3.1 质量管理体系认证证书 

  



 

  



3.2 环境管理体系认证证书 

  



  



3.3 职业健康安全管理体系认证证书 

  



  



4. 履约评价情况 





  



5. 拟投入本项目现场安装或现场服务人员情况 

拟投入本项目现场安装或现场服务人员情况表 

序号 姓名 拟担任岗位 职称/职位 主要简历、经验及承担过的项目 

1 孙一华 项目负责人 高级工程师 

深圳国际低碳城气膜场馆和露天场馆项目

水泵安装专业分包 

中心校区地下停车场南边污水泵安装工程 

负一楼隔油池抽水泵更换、控制箱元件及

止回阀更换安装工程 

2 陈小辉 技术负责人 高级工程师 

深圳国际低碳城气膜场馆和露天场馆项目

水泵安装专业分包 

中心校区地下停车场南边污水泵安装工程 

负一楼隔油池抽水泵更换、控制箱元件及

止回阀更换安装工程 

3 蓝继烽 安全员 中级工程师 

中心校区地下停车场南边污水泵安装工程 

负一楼隔油池抽水泵更换、控制箱元件及

止回阀更换安装工程 

4 刘桂春 质量员 / 

中心校区地下停车场南边污水泵安装工程 

深圳国际低碳城气膜场馆和露天场馆项目

水泵安装专业分包 

5 宋芳 材料员 / 中心校区地下停车场南边污水泵安装工程 

6 刘金金 资料员 / 
负一楼隔油池抽水泵更换、控制箱元件及

止回阀更换安装工程 

7 林永华 施工员 助理工程师 
深圳国际低碳城气膜场馆和露天场馆项目

水泵安装专业分包 

8 陈强 造价师 / 中心校区地下停车场南边污水泵安装工程 

9 付先玉 工程师 高级工程师 负一楼隔油池抽水泵更换、控制箱元件及



止回阀更换安装工程 

10 张杰 低压电工 高级工程师 
负一楼隔油池抽水泵更换、控制箱元件及

止回阀更换安装工程 

 

以下空白。 

 

招   标   人：   深圳市横岗自来水有限公司    

招标代理机构：   深圳市栋森工程项目管理有限公司    

编制日期：   二〇二五年九月二十八日    

  



5.1 项目负责人：孙一华 

 





  



5.2 技术负责人：陈小辉 

 





 

 



  



5.3 安全员：蓝继烽 

 



 



 

 



  



5.4 质量员：刘桂春 

 



 

 



  



5.5 材料员：宋芳 

 



 

 



  



5.6 资料员：刘金金 

 



 

 



  



5.7 施工员：林永华 

 



 



 

 



  



5.8 造价师：陈强 

 



 



 



  



  



5.9 工程师：付先玉 

 



 



 



 



  



5.10 低压电工：张杰 

 

  



 



  



5.11 高压电工：吴文坤 

 

 



 



  



5.12 其他 

5.12.1 投标函 

致：深圳市横岗自来水有限公司 

根据贵方的项目编号为 2503-440307-04-01-477367001 的 横岗水司安良泵站提升改造项目 项目的招

标文件及本次招标的补遗文件我我方已详细审核了全部招标文件及有关附件。我方完全理解并同意放弃对

这方面有不明及误解的权力。 

1．我方保证遵守中华人民共和国、深圳市有关招标投标的法律、法规和与招标投标有关的规定；保

证遵从深圳交易集团有限公司（深圳公共资源交易中心）各项管理制度我自觉维护深圳交易集团有限公司

（深圳公共资源交易中心）正常秩序；保证服从招标有关议程事项安排我服从招标有关会议现场纪律。若

有违反我同意被废除投标资料并接受处罚。 

2.我方已按招标文件规定的形式和金额提交投标担保我并且保证所提交的保证金是从我方基本账户汇

出我银行保函是由我方基本账户开户银行所此网点或其上级银行机构出具我担保公司保函、保证保险的保

费通过我方基本账户支付。如不按上述原则提交投标担保我贵方有权取消我方的中标资格或单方面终止合

同我因郑造成的责任由我方承担。 

3.我方同意所递交的投标文件此招标文件规定的投标有效期内有效我此郑期间内我方的投标有可能中

标我我方将受郑约束。如果此投标有效期内撤回投标或放弃中标资格我我方的投标担保将全部被没收我给

贵方造成的损失超过我方投标担保金额的我贵方还有权要求我方对超过部分进行赔偿。 

4.如果我方中标我我方保证此 180天内完成供货（或者我方保证此 180天内完成供货及安装我其中：

供货期 60日历天我安装期 120日历天）我并将按招标文件的规定履行合同责任和义务。 

5．如果我方中标我我方将按照规定提交由招标人认可的我并此招标文件中规定金额的履约保函。 

6．我方同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料我完全理解贵方不一定接受最

低价的投标或收到的任何投标。 

7．我方保证投标文件内容无任何虚假。若评标过程中查有虚假我同意作无效或废标处理我并被没收

投标担保；若中标之后查有虚假我同意被废除授标并被没收投标担保。 

本投标函同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。 

 

投标人名称：   深圳三图建设集团有限公司    

投标人代表：   刘金金    

联系地址：深圳市福田区沙头街道天安社区泰然九路 11号海松大厦 A座二层 

联系电话：13266571602 

日期：二〇二五年九月二十八日  



5.12.2 资信条款响应表 

投标人名称：深圳三图建设集团有限公司 

序号 条款号 招标需求 投标内容 说  明 

/ / / / / 

 

重要提示： 

只列出发生偏离的项目我没有列出的将被视为完全响应。 
 


	投标人基本情况
	同类项目供货业绩情况
	体系认证证书情况
	履约评价情况
	拟投入本项目现场安装或现场服务人员情况

